
附件2

周口市第二届职业技能大赛报名汇总表

填报单位：（县市区人社局、市直各单位）

	序号
	参赛工种
	姓名
	性别
	年龄
	民族
	学历
	工作单位

（或所在学校）
	职务      （或年级）
	联系方式
	从事本工种年限
	职业资格  等级
	获得荣誉
	大赛经验
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1、职业资格等级：填报人社部门颁发的职业资格证书（初级工、中级工、高级工、技师、高级技师），没有证书的此栏空着不填。

2、获得荣誉：填报与技能有关的市级以上荣誉，如河南技术能手，周口大工匠等等，没有相关荣誉的此栏空着不填。

3、大赛经验：填报参加过全国、河南、周口市级以上相关职业技能大赛的经历，如获奖请填报获奖工种及名次，没有大赛经验的此栏空着不填。
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